Администрация
            сельского поселения
                    Калиновка
         муниципального района
                  Сергиевский
             Самарской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «18» августа 2015 г.
[bookmark: _GoBack]                 № 24

Об утверждении Положения о Реестре
муниципальных услуг
сельского поселения Калиновка
муниципального района Сергиевский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях установления основных принципов формирования и ведения Реестра муниципальных услуг сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский администрация сельского поселения Калиновка   муниципального района Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить Положение о Реестре муниципальных услуг сельского поселения Калиновка  муниципального района Сергиевский (Приложение №1).
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
   4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Калиновка
муниципального района Сергиевский                                              С.В. Беспалов